



WSPRITS/ZP/395/2021  
ZP.261.51.2021

Warszawa, dnia 03 grudnia 2021 r.

**Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted nr 2021/S 221-581830 z dnia 15.11.2021 r. na zakup zestawów ratowniczych i materiałów medycznych [Nr postępowania: 51/ZP/2021].**

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (cz. II)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

### **Dotyczy Części 1 „Gaza, kompresy”:**

1) **PYTANIE:** dot. poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści gazę 17 nitkową?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

2) **PYTANIE:** dot. poz. 1-4; 6-8 – Czy zamawiający wydzieli poz. 1-4, poz. 6-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wydzieli pozycji z Części (pakietu). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych Części.

3) **PYTANIE:** dot. poz. 2-4 – Czy Zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg. 4? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg. 7.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

4) **PYTANIE:** dot. poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści opakowanie a' 5 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

5) **PYTANIE:** dot. poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści opakowanie a' 10 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

6) **PYTANIE:** dot. poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści opakowanie a' 20 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

7) **PYTANIE:** dot. poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści karton zawierający 25 blistrów x 3 szt. kompresów 5x5cm z przeliczeniem wymaganej ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

8) **PYTANIE:** dot. poz. 6-8 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

9) **PYTANIE:** dot. poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści karton zawierający 25 blistrów x 3 szt. kompresów 7,5x7,5 cm z przeliczeniem wymaganej ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

10) **PYTANIE:** dot. poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści karton zawierający 25 blistrów x 3 szt. kompresów 10x10cm z przeliczeniem wymaganej ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Dotyczy Części 4 „Opatrunki hemostatyczne”:**

11) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny w postaci gazy, zawierający środek hemostatyczny, nieprzywierający do rany. Wymiar co najmniej 7,6 x 37 cm. Termin ważności od momentu dostawy minimum 2 lata.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

12) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku hemostatycznego spełniającego minimalne parametry opisane w SWZ o wymiarach 7,5cm x 3,7m?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Dotyczy Części 7 „Worki na wymiociny”:**

13) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny wykonane z folii LDPE w kolorze mlecznym, usznik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie „okręć i zamknij”, z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku, wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag.

*Sprawę prowadzi:*

Magdalena Miechowska

Inspektor ds. Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 243